
 1

Sp.zn. sukls171260/2013 
 

PŘÍBALOVÁ INFORMACE - INFORMACE PRO UŽIVATELE 
 

Nicorette Mint 2 mg lisované pastilky 
 Nicorette Mint 4 mg lisované pastilky 

(nicotinum) 
 
 

Přečtěte si pozorně tuto příbalovou informaci, protože obsahuje pro Vás důležité údaje.  
 
Tento přípravek je dostupný bez lékařského předpisu. Přesto však pastilky Nicorette Mint  
musíte užívat pečlivě podle návodu, aby Vám co nejvíce prospěly. 
- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu. 
- Požádejte svého lékárníka, pokud potřebujete další informace nebo radu. 
- Pokud se kterýkoli z nežádoucích účinků vyskytne v závažné míře, nebo pokud si 

všimnete jakýchkoli nežádoucích účinků, které nejsou uvedeny v této příbalové 
informaci, prosím, sdělte to svému lékaři nebo lékárníkovi. 

- Pokud se Vám nepodaří ukončit kouření po 9 měsících od zahájení léčby pastilkami 
Nicorette Mint, poraďte se s lékařem.  

      
V příbalové informaci naleznete: 
1. Co je přípravek Nicorette Mint a k čemu se používá 
2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete přípravek Nicorette Mint užívat 
3. Jak se přípravek Nicorette Mint užívá 
4. Možné nežádoucí účinky 
5. Jak přípravek Nicorette Mint uchovávat 
6. Další informace 
 

 
 
 
1.  CO JE PŘÍPRAVEK NICORETTE MINT A K ČEMU SE POUŽÍVÁ 

  Tento přípravek je používán ke zmírnění abstinenčních příznaků a snížení neodolatelné touhy 
po nikotinu, které se dostavují, když se pokoušíte přestat kouřit nebo když snižujete počet 
vykouřených cigaret v době, kdy se pokoušíte přestat kouřit. Léčba je určena pro dospělé 
kuřáky ve věku 18 let a starší. 

Nicorette Mint 2 mg lisované pastilky jsou vhodné pro kuřáky, kteří podléhají nikotinové 
závislosti mírného stupně, např. buď kouří svou první denní cigaretu později než 30 minut po 
probuzení, nebo kteří kouří méně než 20 cigaret denně. 


